
Niespodzianka  dla  babci  i
dziadka
Dzieci z bytomskiego Domu Kultury przygotowały dla naszych
dziennikarzy przedstawienie – niespodziankę.

Dziennikarze Radia SoVo Bożena i Tadeusz Związek odwiedzili
grupę dzieci w Młodzieżowym Domu Kultury w Bytomiu, które
uczestniczą w zajęciach „Teatru Wyobraźni” prowadzonego przez
panią Barbarę Krupę  …. i spotkała ich niespodzianka!

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/01/UTW-Bytom-NIES
PODZIANKA-DLA-BABCI-I-DZIADKA.mp3

Dzień Babci i Dziadka
Dzień  Dziadka i Babci to okazja, żeby dowiedzieć się  czegoś
ciekawego na ten temat.

Redakcja Radia SoVo przy WTZ Koło, przygotowała materiał, z
którego  możemy  się  dowiedzieć:  ile  lat  ma  najmłodsza  i
najstarsza babcia na świecie, jaki jest rekord Guinnessa w
liczbie pokoleń, kiedy i w jakim kraju świętujemy to święto.

Te i wiele innych ciekawostek przekaże Karolina Gostyńska.

Zachęcamy do wysłuchania tych niewiarygodnych informacji.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/01/Dzien-Babci-i-
dziadka-kompendium-wiedzy.mp3
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SONDA: Za co cenimy Dziadka i
Babcię
Z okazji Dnia Babci i Dziadka, który obchodzimy 21/22 stycznia
zapytaliśmy naszych mieszkańców, za co cenimy naszych seniorów
i w jaki sposób w tym dniu chcemy to okazać. Karolina
Gostyńska z oddziału radia z Koła przeprowadziła sondę, z
której wynika, że wszyscy kochają i cenią swoich Dziadków. My
z  całą redakcją przyłączamy się do najserdeczniejszych
życzeń.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/01/Sonda-Dzien-Ba
bci-i-Dziadka-2122-styczen.mp3
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Czym  jest  drzewo
genealogiczne
Jak szukać swoich przodków, czy internet jest w stanie nam w
tym pomóc?

O tym dowiecie się dziś drodzy słuchacze z wywiadu, który
przeprowadził Grzegorz Oleś z Radia SoVo Oddział Żory z Panią
Elżbietą Koczar, która opowiada o swoich przygodach w szukaniu
swoich przodków.

Zapraszam serdecznie do wysłuchania materiału.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/08/drzewo_genealo
giczne.mp3
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